DE SERVICIO:984170800117

RMU:16035 17-08-03 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:20DN70C015552620

LÍMITE DE PAGO:29 AGO 2025

CORTE A PARTIR:30 AGO 2025

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:G460HH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$69,773

$69,773

(SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 35,077.28
Fecha, hora y lugar de impresion:15/08/2025 18:45:16hrsCalle Francisco Goitia11Barrio de San PedroXochimilcoCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico16090